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IDEATOP C 6 
Carrello multiuso indicato per la pulizia 
professionale di grandi superfici 

Composizione: 
polipropilene copolimero rigenerato  
polipropilene copolimero vergine 
acciaio verniciato

Ambito di utilizzo: 
Civile, Industria, Sanità, Ho.Re.Ca

21001 GT
21003 GT
24060
21023
24050

24052
24051 GT
2250 GTA
2250 GTR
21005 GTA
21005 GTR
24058 GT
4100PGT

23006 GT 	Coperchio per reggisacco in 
polipropilene copolimero rigenerato con leggio 
1681 Sacco estetico in nylon 120 lt

1 x Base in polipropilene copolimero rigenerato
1 x Finalino per base in polipropilene copolimero rigenerato
4 x Ruote Ø 100 mm   
1 x Spalla curva con maniglia in acciaio verniciato 
1 x Reggisacco in polipropilene copolimero rigenerato con 2 portamanico e 
4 agganci
2 x Clip portacestelli
2 x Cestelli portasecchi in polipropilene copolimero rigenerato 
1 x Secchio 6 lt in polipropilene copolimero rigenerato (grigio manico azzurro)
1 x Secchio 6 lt in polipropilene copolimero rigenerato (grigio manico rosso)
1 x Secchio 15 lt in polipropilene copolimero rigenerato (grigio manico azzurro)
1 x Secchio 15 lt in polipropilene copolimero rigenerato (grigio manico rosso)
1 x Portapressa in polipropilene copolimero rigenerato e fibra di vetro
1 x Pressa in polipropilene copolimero rigenerato per mop fino a 450 gr completa di 
gancio portamanico 

CONFORME AI REQUISITI CAM/GPP

PLASTICA RICICLATA

CERTIFICAZIONI

Data emissione: 09.25

Le immagini hanno carattere puramente illustrativo
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RTP#742117100001100x54x115hcm 17,2 Kg
1 Pz/Cartone
106x61x42cm 19 Kg


